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KalMTAILHOTO M TEKYIIETro peMoHTa pacnpeaenuTenbisX cerei 0,4-6/10xB, TII, PII u 3panuit OO0 "ACT" ma mapr 2025 rox OO0 "ACT"
No En. Bcero MapT
y Haumenopanme pabor A
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MECSII]
r.CrepiaTamax
Kanuranababli peMoHT
1 Kan. pemonT obopynosanus TIT IIT 5
TTI-1 1 +
TII-11 1 +
TTI-275 1 D
TII-17 1 +
TII-295 (p-p) 1 n
2 Kan. pemont BJI-0.4xB KM 0.35
BJI-0,4xB TI1-272 0,3 + |+ +|+]+ + |+ +]|+]|+ + |+ + |+ + + [+ +|+]+
BJI-0,4xB TII-35 0,05 ++ ]|+ |+ + +|+]|+]+] + +l+ ]|+ +] + ++]|+]|+] +
Texymmii pemonT
1 Tex. pemoHT 06opynoBanus TIT 1T 5
TII-5 1 n
TII1-9 1 +
TI1-22 ] Py
TII-134 , 1 -
TII-302 1 +
2 Texymmii pemont KJI-0,4/6/10 kB KM 0,04
KJI-10xB n/c Lientpansras (41) PIT-20
(9) 0,01 +Hl A+ +] ]+
KJI-10 kB IlC Crepns(18)-PII-3(3) 0,01 +l+|+]+]+
KJI-6xB PII-1 su.Nel 1- Berxon Ha
0,01
onopyNel6 + ]+ + ]+ +
KJI-0,4xB TII-145 py6 Ne9 - 0.01
Peromonmonas 9a * +lH[+] |+




r.Canasar

Texymmuii pemonT
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Tek. pemonT obopynosanus TIT
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TII-12

TT1-42 "B"

TII-16

TII-45

TII-17 "A"

TII--18"A"

TII-56 "IT"

TII-56"H"

TI1-48"B"
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TII-10"A"

r.Amumoaii

KanuraasHublii peMOHT

1

Karn. pemonT obopynosanus PIT, TIT

mT

TII-28

TII-35

TII-126
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TII-81

1

Kan. pemont BJI-0,4kB

1,48

BJI-0,4xB or PI1-5 ¢. Hokxy4aesa

0,52

BJI-0,4xB or TII-18 ¢. I'PC

0,27

BJI-0,4xB ot TII-18 ¢. CeepHoii

0,62

BJI-0,4xB ot TII-9 ¢. Korremxkeii

0,07
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Havaneauk ITTO
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T.P. 3annoxoBa




